



مدیرکل فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی

سازمان غذا و دارو مطرح کرد؛

هشدار درباره مضرات تاتو؛

هیچ رنگی مورد تایید نیست

مدیرکل فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو، با اشاره به گسترش خدمات تاتو در مراکز بدون مجوز، نسبت به خطرات جدی رنگ‌های تاتو از جمله سرطان‌زایی و حساسیت هشدار داد و تأکید کرد که تاکنون هیچ رنگی، چه وارداتی و چه تولید داخلی، مورد تأیید مراجع مرتبط در ایران قرار نگرفته است. به گزارش ایرنا از سازمان غذا و دارو، محمود آل‌بویه با اشاره به مضرات تاتو اظهار داشت: وارد کردن رنگی خارجی به بدن می‌تواند سلامت انسان را به خطر اندازد. این رنگ‌ها ممکن است سال‌ها در بدن باقی بمانند و حتی پاک کردن آن‌ها نیز فرآیندی دشوار و آسیب‌زا است. وی افزود: متأسفانه امروزه پدیده تاتو در بسیاری از اقشار جامعه رواج یافته است و خدمات مربوط به آن نه تنها در اکثر آرایشگاه‌ها، بلکه در مراکز بدون مجوز نیز ارائه می‌شود و در حال گسترش نیز است.

مدیرکل فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو با بیان اینکه دستورالعملی برای ساماندهی رنگ‌های تاتو تدوین شده و در مرحله نهایی شدن است، گفت: همچنان تأکید داریم که این محصولات مضر هستند. اما برای کنترل این وضعیت، دستورالعملی در حال تدوین است تا مراکز تولید فراهم می‌کند.

همایش ملی روز هوای پاک

پزشکیان: مشکلات را با قدرت حل می‌کنیم

برای حل ناترازی‌ها به کمک مردم نیاز است

امسال قرار بود مازوت نسوزانیم اما در تنگنا افتادیم

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در همایش ملی روز هوای پاک، بیان کرد: ما قانون را اجرا نکردیم، یکسری از قانون‌ها هستند که تعادلی بین منابع و مصرف آنان نیست. اگر بخواهیم توسعه پیدا کنیم، الباقی آن تعادل بین منابع و مصارف است. مسیر توسعه‌ای که پیش گرفته‌ایم درست نیست. وی تأکید کرد: امسال قرار بود مازوت نسوزانند، اما گیر کردیم. اگر نمی‌سوزانیدیم باید گاز خانه‌ها را قطع می‌کردیم، چراکه مصرف ما چندین برابر مصرف خارج است. برنامه برابری مصرف ما سال آینده به مشکل نخوریم. ما دنبال این هستیم ۳۰ هزار مگاوات تا ۵۰ هزار مگاوات تا دو سال آینده برق خورشیدی تولید کنیم. همه تلاش خود را به کار گرفته‌ایز ا پتل‌ها خورشیدی و انرژی بادی استفاده کنیم. چندین برابر اروپایی‌ها برق و گاز مصرف می‌کنیم، اما حقوق نداریم به پرسنل بدهیم.

رئیس جمهور تصریح کرد: هر جا را نگاه می‌کنیم ما می‌توانیم مشکلات را با کمک و همدلی حل کنیم. الحمدالله قوه قضائیه و مجلس و دولت با هم همراه هستند. با کمک علم می‌توانیم مشکلات را حل کنیم در تلاش هستیم تابستان برق را قطع نکنیم و تولید کننده‌ها مشکل قطع برق نداشته باشند. زمستان آینده نیز این مشکل گاز حل شود. گروه ویژه گذاشتیم تا حل مشکلات را دنبال کنند.

رئیس جمهور در ادامه بیان کرد: محیط زیست، هوای پاک، آب، خاک و زمین محل زندگی ما هستند. اگر نتوانیم آن را حفظ کنیم زمین سوخته برای نسل آینده می‌ماند. ما می‌توانیم نسل در نسل همه با عزت و سربلندی در این

تاریخ

۲

بهمن

۱۴۰۳

سه‌شنبه

وزیر علوم از راه‌اندازی شعب خارجی سه دانشگاه تهران، صنعتی شریف و فردوسی مشهد در کشور عراق تا سال آینده خبر داد. دکتر حسین سیمایی صراف در حاشیه اجلاس روسای پارک های علم و فناوری کشور در پاسخ به سوال ایسنا، ضمن بیان این مطلب از برنامه دانشگاه‌های کشور برای راه‌اندازی شعب خارجی به ویژه در کشور عراق خبر داد و گفت: سه دانشگاه به طور مشخص تقاهم

وزیر علوم خبر داد:

راه‌اندازی شعب خارجی سه دانشگاه برتر ایرانی در عراق تا سال آینده

نامه‌ای برای راه‌اندازی نمایندگی در کشور عراق امضا کردند. مقداری از این برنامه پیش رفته و ما به اجرای این برنامه متعهد شده‌ایم. وی در ادامه تصریح کرد: دولت عراق نیز برای همکاری در جهت راه‌اندازی نمایندگی دانشگاه‌های ایران در آن کشور متعهد شد، لذا مقرر شد تا سال آینده این شعب راه‌اندازی شوند و ما در اجرای این تفاهم نامه جدی هستیم.

رئیس سازمان بهزیستی کشور:

موج جمعیت سالمندی با سرعت ایران را فرا می‌گیرد



رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: موج جمعیت سالمندی باسرعت ایران را فرا خواهد گرفت و جزء اولین کشورها در جهان در این زمینه هستیم که باید برای برون رفت از آن برنامه‌ریزی کنیم. به گزارش خبرنگار اجتماعی ایرنا، سید جواد حسینی در مراسم رونمایی از محیط دستار سالمند با اشاره به اینکه اکنون ۱۲ درصد جمعیت کشور، سالمند است، اظهار داشت: اگر ۲۸ درصد جمعیت جامعه‌ای، سالمند باشد، آن جامعه به شدت سالخورده خواهد بود.

وی اضافه کرد: در سال ۱۴۴۰، جمعیت سالمند ایران به بیش از ۳۰ درصد می‌رسد و یکی از سالخورده‌ترین کشورهای جهان خواهیم شد. رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به جمعیت ۹ میلیون و ۸۰۰ هزار نفری سالمندان در ایران تصریح کرد: دولت چهاردهم مقوله سالمندی را جدی گرفته است و تاکنون دو جلسه در این حوزه با معاون اول رئیس جمهور داشته‌ام که وی دستور تشکیل کمیته هماهنگی کیفیت بخشی مدیریت سالمندی را صادر کرده است.

وارد برنامه نشاط سالمندان خواهیم شد

حسینی با بیان اینکه برای تمامی مولفه‌های طرح محیط دستار سالمند، برنامه‌ریزی خواهیم کرد، افزود: برنامه نشاط و شادی سالمندان مقوله‌ای جدی است که به آن می‌پردازیم و وارد برنامه نشاط سالمندان خواهیم شد.

وی با اشاره به این موضوع که همچنین با شرکت‌های دانش بنیان برای تولید وسایل توانمندسازانه برای سالمندان وارد همکاری شده‌ایم، تأکید کرد: باید نسل نقره‌ای را به فعالیت‌ها و خدمات نقره‌ای پیوند

بزنیم. نسل نقره‌ای به خاطر آموزه‌های دینی و انسانی مورد احترام قرار گرفته‌اند اما اکنون در مسیر شکاف نسلی با کاهش احترام به سالمندان مواجه هستیم.

۴۹۰۰ سالمند تنها تحت پوشش بهزیستی هستند

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: پیمایش ملی سالمندان اولین کاری است که انجام خواهیم داد چراکه سالمند شناسی در مولفه‌های ما از قوت برخوردار است.

حسینی با بیان اینکه شناخت پدیده سالمندی موضوع قابل توجهی است، افزود: پدیده سالمندی در ایران و جهان چندوجهی است. به طور مثال با سالمندان معلول، نیازمند و تنها مواجه هستیم و فقط ۲۳۰ هزار سالمند دارای معلولیت اکنون تحت پوشش بهزیستی قرار دارند.

وی ادامه داد: اکنون ۹۰۰ هزار سالمند از بهزیستی مستمری می‌گیرند و ۴۹۰۰ سالمند تنها، ۲۲۰ هزار سالمند فاقد مسکن و هفت هزار سالمند بیمار تحت پوشش سازمان بهزیستی هستند.

تسهیل مجردهی دهکده‌های سالمندی

رئیس سازمان بهزیستی کشور اظهار امیدواری کرد که از موج آخر جمعیتی یعنی موج سالمندی با سالمندی سالم و شاد عبور کنیم. حسینی افزود: برای داشتن سالمندی شاد، قطعاً به تمرکزهای مدیریتی

در شهرداری منطقه ۷ شیواز مطرح شد؛

رفع نیاز محلات و رضایتمندی در دیدارهای

چهره به چهره مردمی



مدیریت شهری شیراز علاوه بر تلاش شبانه‌روزی و خدمت صادقانه در ابعاد مختلف شهری با حضور در مساجد به‌عنوان نهادی دینی و اجتماعی، با دیدارهای چهره به چهره رویکرد رفع نیاز محلات و رضایتمندی مردمی را دنبال می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیریت شهری علاوه بر تلاش شبانه‌روزی و خدمت صادقانه در ابعاد مختلف شهری، با حضور در مساجد به‌عنوان نهادی دینی و اجتماعی با دیدارهای چهره به چهره رویکرد رفع نیاز محلات و رضایتمندی مردمی را دنبال می‌کند.

ازاین‌رو دیدار مردمی مدیریت شهری برنامه به‌صورت هفتگی در تمامی مناطق شهرداری شیراز برگزار و ضمن بررسی و پیگیری مطالبات شهروندان، به‌منظور امیدآفرینی هرچه بیشتر در بین مردم عملکرد و فعالیت‌های شهرداری نیز به شهروندان ارائه خواهد شد. دیدار مردمی در مساجد سطح شهر یکی از برنامه‌های شهرداری شیراز است که طبق برنامه‌ریزی و در راستای خدمات‌رسانی بهتر و بیشتر به شهروندان، امیدآفرینی و آگاهی بخشی به شهروندان با ارائه گزارش عملکرد شهرداری، تکریم شهروندان، رصد و پیگیری درخواست‌های شهروندان، بررسی نیازهای محله‌ها و ارتقای سطح رضایتمندی مردم، به‌صورت هفتگی در مساجد سطح مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز برگزار می‌شود.

با همین رویکرد دیدار مردمی این هفته در حسینیه سربازان اسلام شهرداری منطقه ۷ شیراز و با حضور شهردار این منطقه و دیگر مسئولان شهرداری برگزار و ضمن بررسی درخواست‌های مردمی کارشان راهنمایی و در حد ممکن برخی درخواست‌ها نیز در همان مکان پیگیری و انجام شد.

شهردار منطقه ۷ شیراز در این جلسه با ارائه گزارشی از اقدامات انجام‌گرفته در سطح این منطقه اظهار کرد: مساجد هر محله نقش بی‌بدیلی در ترویج باورهای دینی دارند و برگزاری دیدارهای مردمی در این فضای معنوی و صمیمانه، فرصت مناسبی برای بررسی و رفع مشکلات شهروندان است.

شهردار منطقه ۷ شیراز در این جلسه با ارائه گزارشی از فعالیت‌ها و پروژه‌های اجراشده و در حال اجرا در سطح کلانشهر شیراز، گفت: در راستای تکریم و پاسخگویی به درخواست‌ها و مطالبات مردمی و همچنین آگاهی بخشی به مردم با ارائه گزارش عملکرد شهرداری به آن‌ها، برنامه دیدارهای مردمی به‌صورت هفتگی در مساجد سطح شهر شیراز با حضور مسئولان برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه هر محله نقش کلیدی در رفاه و پیشرفت جامعه دارد، گفت: شهرداری شیراز با برگزاری دیدارهای مردمی در این مناطق با هدف شناسایی و رفع مشکلات شهروندان و پاسخگویی به نیازهای آن‌ها، با اجرای طرح دیدارهای مردمی در مساجد، همواره می‌کوشد تا با نیازسنجی در سطح محله‌ها و رصد نیازهای مردم در محله‌ها، در رفع این نیازها و پیشرفت همه‌جانبه شهر گام بردارد. گفتنی است، در این سلسله دیدارها که هر هفته دریکی از مناطق شهرداری شیراز برگزار می‌شود، ضمن پاسخگویی به مطالبات مردمی، به‌منظور امیدآفرینی در بین مردم و آگاهی آن‌ها از رویدادهای شهری، گزارش عملکرد شهرداری در قالب توضیحات و پخش کلیپ فعالیت‌ها، به شهروندان ارائه خواهد شد.

صفحه
۲
شماره
۴۱۱۹
سال
سی ام

خبر



سختگوی وزارت امور خارجه :

درباره توان دفاعی خود مذاکره نمی‌کنیم

مکانیسم ماشه فعال شود

در موافقتنامه‌های مربوطه نمی‌مانیم



سختگوی وزارت خارجه تأکید کرد: در صورت سوءاستفاده از مکانیسم ماشه، دلیلی برای ماندن ایران در برخی موافقتنامه‌ها وجود ندارد. به گزارش رویداد ۲۴، سختگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در کنفرانس خبری هفتگی خود به سوالات رسانه‌های داخلی و خارجی درباره مسائل مرتبط با سیاست خارجی ایران پاسخ داد.

بقائی در ابتدای نشست خبری خود با ارائه گزارشی از فعالیت دیپلماتیک صورت گرفته در روزهای اخیر پرداخت و گفت: در طی روزهای اخیر شاهد وقوع آتش‌بس در غزه بودیم که وزارت خارجه ایران طی بیانیه‌ای نسبت به آن واکنش نشان داد.

سختگوی وزارت خارجه ایران با بیان اینکه کشورهای منطقه و مردم منطقه عبرت‌ها و درس‌های بسیار مهم و روشنی از تحولات پیش از یک سال گذشته در منطقه گرفته‌اند، با اشاره به جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه گفت: باید به این موضوع توجه داشت که این جنایت‌ها ممکن نبود مگر با حمایت آمریکا و تعدادی از کشورهای غربی.

بقائی با بیان اینکه «آنچه که درنهایت حاصل شد، یک شکست و ننگ تمام عیار برای رژیم اشغالگر بود»، گفت: آنچه که تعیین‌کننده بود، مقاومت مردم فلسطین بود؛ مقاومتی که از درون می‌جوشد و به فرد و گروهی وابسته نیست بلکه از ذات انسانی و خواسته انسانی مدم فلسطین نشأت می‌گیرد و این نویددهنده برای آینده منطقه و تحولات فلسطین خواهد بود.

در صورت سوءاستفاده از مکانیسم ماشه، دلیلی برای ماندن ایران در برخی موافقتنامه‌ها وجود ندارد

او همچنین در پاسخ به سوالی درباره خبرهای منتشرشده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر اینکه اروپا در مذاکرات ژنو خواستار مذاکره درباره موشک‌های بالستیک ایران شده است، گفت که «جمهوری اسلامی ایران درباره توانمندی‌های دفاعی و نظامی خود با هیچ طرفی

با پیگیری کارشناسان مرکز بهداشت شهدای انقلاب

انجام شد؛

تعطیلی ۱۳ مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی

و اماکن عمومی در شیراز

رئیس مرکز بهداشت شهدای انقلاب از تعطیلی سیزده مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی به دلیل رعایت نکردن موازین بهداشتی از سوی کارشناسان بهداشت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازروابط عمومی مرکز بهداشت شهدای انقلاب شهرستان شیراز، کمال فخرپور گفت: در راستای تشدید نظارت‌های بهداشتی بر وضعیت بهداشت مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی در مناطق زیرپوشش این مرکز، ۱۳ واحد تهیه و توزیع و اماکن عمومی به دلیل تخلف از موازین و مقررات بهداشتی از سوی بازرسان بهداشت محیط این مرکز تعطیل شدند.

او افزود: متصدیان مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی باید به نحوه رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی به ویژه، کنترل نقاط بحرانی در مراکز عرضه و طبخ مواد غذایی از جمله رعایت زنجیره سرما و گرم‌ا در مواد غذایی به منظور حفظ سلامت عمومی و امنیت غذایی توجه بیشتری داشته باشند.